- Consenso della Procura: La Procura Federale ha acconsentito alla sanzione proposta.

- Approvazione: Il Presidente Federale non ha formulato osservazioni riguardo all'accordo raggiunto.

Sanzione imposta

L'accordo si è concluso con l'imposizione di una multa di €2.500,00 (duemilacinquecento/00) a Pietro
Iemmello. La multa deve essere pagata alla Federazione Italiana Giuoco Calcio tramite bonifico
bancario entro 30 giorni dalla data di pubblicazione del presente comunicato ufficiale. Il mancato
pagamento comporterà l'avvio di ulteriori procedimenti.